
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Taperoá - BA 

Sexta-feira •  20 de novembro de 2020 •  Ano I • Edição Nº 309

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N A  M A R I A  D O S  S A N T O S  G O T O

h t t p : / / c a m a r a t a p e r o a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 04/2020) .................................................................................... 2



Sexta-feira
20 de novembro de 2020
Ano I • Edição Nº 309

- 2 -

 Câmara Municipal de Taperoá - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a t a p e r o a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 04/2020)

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

CGC: 13.070.016/0001-12 

Fones: (75) 3664 1165 

E-mail: cmtaperoa@gmail.com 

 

DECRETO Nº 004/20 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão de 
CONTROLADOR da Câmara Municipal de Taperoá e dá outras 
providências.” 

 

A PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, Estado da Bahia, no uso das 
suas atribuições conferidas por lei, de acordo a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Câmara. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ERNANE COUTINHO PINHEIRO FILHO , portador do RG nº 
373104103, CIC Nº 539.511.745-87 e CRC nº 022300/0-1, como Controlador Interno da 
Câmara Municipal de Taperoá.  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.  

Dê-se ciência, Publique-se, Cumpra-se.  

 

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ- BAHIA, EM 19 DE NOVEMBRO 
DE 2020 

 
 
 

Ana Maria dos Santos Goto 
-Presidente- 

 
 
 
 

 

*Rita Cabral 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 04/2020)



		2020-11-20T05:13:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




